

KOMMUNLEDNINGSKONTORET
Anna Hellberg

VP15 – förslag på nya mått och målvärden för BGN

Strategiska utgångspunkter	Inriktningsmål	Effektmål	Nytt förslag på mått	Målvärde 2015
Medborgarfokus	Täby har hög kvalitet i sina verksamheter	Eleverna når kunskapskraven	Andel elever i årskurs 9 som har uppnått kunskaper motsvarande minst betyget E i alla skolämnen	94%
			Genomsnittligt meritvärde åk 9	248 eller högre
			Andel elever som anger att de kan påverka sitt val av arbetssätt	82%
			Andel elever som anger att de genom skolarbetet blir nyfikna på att lära sig mer	60%
			Andel fritidshem som i kvalitetsredovisning har bedömt att de har en verksamhet som bidrar till varje elevs utveckling och lärande	100%

Mått (ursprungliga)	Förslag på förändring
Andel elever i grundskolan som uppfyller kunskapskraven i alla ämnen	Ändrad formulering och målvärde
Eleverna når högre kunskapsnivåer.	Ändrad formulering
Andel elever som anger att de kan påverka sitt val av arbetssätt	Lika
Andel elever som anger att de genom skolarbetet blir nyfikna på att lära sig mer	Lika
Andel fritidshem som på ett systematiskt sätt bidrar till varje elevs utveckling och lärande	Ändrad formulering

		Verksamheten i förskolan ger alla barn förutsättningar för utveckling och lärande utifrån barnets förutsättningar och behov.	Andel förskolor som erbjuder en verksamhet som stimulerar till lärande.	100%	Förskolornas framgång i att på ett systematiskt sätt stimulera och utmana varje barns utveckling och lärande	Ändrad formulering
			Andel förskolor som kontinuerligt och systematiskt dokumenterar sin pedagogiska verksamhet	100%		Ändrad formulering
			Andel föräldrar som anger att deras barn får det stöd och den hjälp som behövs i (utveckling och lärande)	90%		Ändrad formulering och målvärde
		Förtroendet för Täbys pedagogiska verksamheter är stort	Andel vårdnadshavare som anger att de kan rekommendera sitt barns förskola	90%	Andel vårdnadshavare som anger att de är nöjda med förskola.	Ändrad formulering och målvärde
			Andel elever som anger att de kan rekommendera sin skola	73%	Andel elever som anger att de är nöjda med grundskola och fritidshem.	Ändrad formulering
					Andel vårdnadshavare som anger att deras barn trivs och är trygga i förskola.	Tas bort
					Andel elever som anger att de trivs och är trygga i grundskola och fritidshem.	Tas bort